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Ju fafeminderit! 

1. Hapja e mbledhjes (korumi, miratimi i rendit te dites.vendirnet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sedates 30.01.2023; 
3. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonomike deri ne rnasen 6% te fondit per rnuajin 

janar 2023"; 
4. P-v-·Per miratimin e Ndihmes Ekonomike nga fondi i Bashkise Maliq per nmajin 

janar 2023"; 
5. P-V "Per dhenie ndihrne financiare per familje ne nevoje"; 
6. P-V "Per akordim fondi per bashkefinancimin e trjanimeve profesionale te te rinjve 

prane Qendres se Inovacionit dhe Teknologjise ne Kerce"; 
7. P-V "Per akordim fondi per projektin "Konservimi dhe kapitalizimi i qendrueshem i 

biodiversitetit ne zonat e pyllezuara, Bioprospekt"; 
8. P-V "Per miratirnin e Raportit te Ill-te te Monitorimit te buxhetit te Bashkise Maliq 

per vitin 2022"; 
9. Diskutirne te tjera. 

Rend Dite: 

Ne rnbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore " date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 2, pika 4, 5 neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit ti! Bashkise Maliq" ju njoftojme se mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit diten e marte, me date 28.02.2023, ora 10:00 me 
kete, 

Te nderuar, 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

NJOFTIM 

Maliq, me 23.02.2023 Nr. l/2/ ·Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLl BASHKIAK 
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